
Consiglio Direttivo Quadriennio 2021-2024 

CONSIGLIO DIRETTIVO 

Presidente          Dott. DE GREGORIO Giuseppe  

Vice Presidente Dott. TERRANOVA Giulietta 

Segretario           Dott. MUSACCHIO Michela  

Tesoriere             Dott. TORRENTE Sergio 

Consigliere Dott. APOLLONIO Biagio 

                     Dott. COFELICE Giuseppe 

                     Dott. COLOCCIA Domenico (Odontoiatra)  

                     Dott. DE VINCENZO Carolina 

                     Dott. DI FLORIO Laura 

                     Dott. DI RENZO Federico  

                     Dott. DI ROCCO Paola 

                     Dott. GIORDANO Antonella 

                     Dott. MARIOTTI Cesare 

                     Dott. MARCHEGGIANI Angelo 

                     Dott. SCARANO Paolo 

                     Dott. TERPOLILLI Maria Grazia (Odontoiatra) 

                     Dott. VINCELLI Giovina 

 

COMMISSIONE ISCRITTI ALBO MEDICI 

Presidente          Dott. DE VINCENZO Carolina  

Vice Presidente Dott. DI ROCCO Paola  

Segretario           Dott. VINCELLI Giovina 

Componente Dott. APOLLONIO Biagio 

                         Dott. COFELICE Giuseppe 

                         Dott. DE GREGORIO Giuseppe 

                         Dott. DI FLORIO Laura 

                         Dott. DI RENZO Federico  

                         Dott. GIORDANO Antonella 

                         Dott. MARIOTTI Cesare 

                         Dott. MARCHEGGIANI Angelo 



                         Dott. MUSACCHIO Michela  

                         Dott. SCARANO Paolo 

                         Dott. TERRANOVA Giulietta 

                         Dott. TORRENTE Sergio 

 

 

COMMISSIONE ISCRITTI ALBO ODONTOIATRI 

Presidente          Dott. COLOCCIA Domenico 

Vice Presidente Dott. NAPOLITANO Paolo  

Componente      Dott. AMORUSO Raffaella 

                              Dott. PERRELLA Giovanna 

                              Dott. TERPOLILLI Maria Grazia 

 

 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 

Presidente                        Dott. PIETRARCA Antonio 

Componente effettivo   Dott. PERRELLA Antonietta Anna 

                                            Dott. POTITO Francesco 

Componente supplente Dott. TROMBA Federica (Odontoiatra) 


